Российская Федерация

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района
Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      от 25 июля 2022 г.
	№ 104

              с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 30.08.2021 г. № 88 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

	   Рассмотрев Протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 29.06.2022 № 07-04-2021/Предп630-21-20360046 на постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка от 30.08.2021 г. № 88 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению администрацией сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 30.08.2021 г. № 88:
     1.1. дополнить пункт 2.8. «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги», абзацем следующего содержания:
«- размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике        Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Давлетову У.Т.
Глава сельского поселения  Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                       С.В. Курапов